cocreation

HOMOLOGAGCAO PARCIAL- COCREATIONLAB DF 01.2022_15/02/2022

CocreationLab Ipé Verde

ID Nome do proponente

592 Ederson Bancillon Vieira Calécia
357 Elves dos Santos Vasconcelos
389 Fernando Lucas de Melo
535 HANS DONNER GOMES DA MOTA
607 Jorge Luiz Moura dos Santos
608 Larisse Neves Paulo

398 Luiz Felipe Bueno

551 Luiza Odilia de Oliveira Lopes
521 Rayanne Oliveira Da Silva
613 Simone Pimenta Lima

568 Thalison dos Santos Ramos
558 Tulio Batista Gomes

596 Yuri dos Santos Silva

586 karyne Silveira Costa Antunes

CocreationLab Ipé Roxo

ID Nome do proponente

545  ALEX OLIVEIRA GUIMARAES MELO
498 Ana Claudia Silva

582 Carollyne Beatriz Alves Matos

550 Claudio Roberto do Nascimento

541 Dinair Moura Barros

620 EDUARDO MANOEL DOS SANTOS FILHO
501 Fernanda Ramos Pimenta

577 Gabriel Pereira Temporim

478 Giane Aparecida Petrocchi dos Santos

Nome do Projeto
Falebaby
ButecoSocial
Onsite Genomics
Sage CardGames
Nome néo definido
Napanair
Fornecedores 4.0
BIODIGERE
Espaco Rayanne Oliveira
Don Manoel bolos fit
Suppera
Nome néo definido
MusicGo Living From Music
Somos “DITA+.

Nome do Projeto
Nome néo definido
Nome néo definido
(Lixo Reciproco) elaborando...
Nome néo definido
DI TUDO
Nome néo definido
Nome néo definido
Icem
Bardot



563 Higor Braga Oliveira

500 Isabel Fernanda de Araujo
574 Jefferson Kelson Rodrigues Alves
509 Ligia Cristina Guimaraes

564 Robson Cleison Rocha de Sousa
585 SARAH SILVA BRUM

590 Thalia Rodrigues da Rocha
538 Thiago de Camargo Alves
557 robson cleison rocha de sousa

CocreationLab Ipé Rosa

ID Nome do proponente

556 Agnaldo Amorim

518 Amanda Da Silva Paulino
580 Cecilia Vieira Martins de Paula
400 Daniel Rodrigues Fernandes
543 Elisangela Rodrigues de Amorim Batista
432 Israel Feitosa de Sena

605 Keyce Cristina Oliveira Dos Santos
523 Leandro Cordeiro Dos Santos
547 Levy Gongalves Dos Santos
387 Luciana Alves Ribeiro

524 Luciene Siqueira Gomes de Souza
507 Lucimar Pereira Lucio

458 Lucimar Rodrigues de Oliveira
593 Luis Gouveia Mendes

411 Lacia lara Rodrigues da Silva
504 MARCIA PATRICIA FELIPE
578 Mayara Moreira Pessoa

439 Meire

569 Melissa Mendes Queiroz

597 Nivardo Nepomuceno Sobrinho
529 Otoni Oliveira Pereira

382 Pabline Alves Bueri Martins

536 Rafaela Oliveira Justino Galvado

WOLFGIN

VOZ LIBRAS Inteligéncia
Virtua

Nome néo definido
Sano
Tampa abre facil
Einstein Jr
Gama Plantas
Nome néo definido
Triade Decor

Nome do Projeto
Nome néo definido
Centro Crista de Libras
Nome néo definido
Espacgo Dani Rodrigues
Nome néo definido
Vem Money
E
Graphic Design Easy (GDE)
Nome néo definido
Ana Folha e a Turma do Lix&o
EL DINDIN
Protesol
Prestacédo de servico.
X9 alerta de seguranca
Edicbes Kisimbi
Nome néo definido
EmLacos
Pet
Magne Avra.
Papa-Tudo
OTOCAR multimarcas
Nome néo definido
Sim. E a Sra. Soninho.



358
552
503
566

528

619
548
542
384
514
409
515

Rayane Carla Santos
Rebeca Morais Brito Freitas Caxanga
Roberto Rocha
Samuel de Carvalho Caprini

Silvio Bernardo de Souza

Tatiane Ribeiro de sousa
Tatiane Sampaio de Sales

Teresinha de Jesus Rodrigues Araujo Vieira

Tiago Alves Bernardes
Vera Lucia Ramos da silva
Wanderson Oliveira dos Reis
Wellington Oliveira Silva

CocreationLab Ipé Amarelo

ID
571
457
559
511
622
495
494
589
583
560
600
415
401
614
573
502
410
604

Nome do proponente
Ana Claudia Lima Soares
Ana LUcia Dos Santos Silva

CLAUDIA DA CONCEICAO DE SOUZA

DILSON DA SILVA CAMPOS
Gustavo Guilherme Leon Chauvet
Isabela Menezes Soares
Keila Alves Neri
Kennya Mara Oliveira Ramos
Liliane da Conceicdo Souza
Lucimar Batista do Nascimento Lucena
Marilda de Céssia Castro
Mayra Santos
Miguel Telles
Rayane Maria de Jesus rocha
Robert cleverson
Rosilene Batista de alencar dantas
Sara Milena Alves dos Santos
Vecio Henrique Viana Barata

CocreationLab Ipé Branco

Unnica Estética
Nome néo definido
Meu evento perfeito

Projeto Ambitos

DESIGNER - Solugdes e
Projetos

Amoré loja
Nome néo definido
Nome néo definido
Nome néo definido
Nome néo definido

Wfreela

Chama o zé

Nome do Projeto
Atelié Coisinhas da Ana
Nome néo definido
Lagos de Amor
Meta_House
Rede de Consumo Preco Justo
sim. Exclusividade Artesanal
Restaurante Minas/DF
Amor Condensado Biscoiteira
VAMOS
Na varanda brecho
EmpreendeDoulas®
Nome néo definido
Tails
N&o tem um nome
robert Kafé
Charcutaria flor do cerrado
fornacis consultoria
Nome néo definido



ID
565
510
594
403
512

516

446
438
531
497
525
555
527
576
588
616
553
567
591
584
602
405
595
408
506
451
561
621
603
513
575
579
606
412

Nome do proponente
Abdala Carim Nabut Neto
any chrystal americo silva

Agrizandra Machado Almeida
Anderson Teixeira da Silva

Angelina sousa

CINTHIA DE SOUZA SANTOS DE
ALMEIDA

CLARISSA DIAS NASCIMENTO
Celina de Bessa Paiva
denise renata dias
Denysberg Carvalho Alves de Resende
DOMICIO JOSE TAVEIRA
EULA PAULA DA SILVA
Edite Ricardo da Silva
Erica Neiva Praca Adjuto
Gabriel Lennon Soares Borges de Souza
Gabriela Campos Fronzaglia
Guilherme Augusto Camelo Domingos
Joaquim Felipe Oliveira e Silva
John Costa
Jodo Pedro Freire
Jéssica Terezinha da Costa Arrojo
Katia Macedo Dias
Leonardo de Amorim Vidal
Loiane Braz dos Santos
MARCELO SAMPAIO LOURENCO
MARCIA F GALVAO
Marco Akira Miura
Maria Madalena de Sousa Leite
Marina Pelloni da Silveira
Mourandon Gongalves Moura Junior

Marcio Roberto de Oliveira Borges Miranda

Nathalia Maximino de Oliveira
Petra Baninla Sunjo
Priscila Bernardes Alvares

Nome do Projeto
ConstruLand
aracno.brecho

Nome néo definido

Nome néo definido

Pet shop bicho soltos

Nome ndo definido

S6 1%
Blaze Coworking para mulheres
Nome néo definido
Vagas e Oportunidades
FENIX PAINEIS SOLARES
ANALISTA CORPORAL
A
Sinergia Velas Aromaticas
G-Libras
Projeto Colaborativo
Polar Station
Livraria Spot SHUFFLE
Bossa Ticket
KRN
Nome néo definido
Nome néo definido
Kit Diagndéstico do mamoeiro
Sim, a loja ja tem um nome!
AINDA NAO TEMOS
r
Flow Tecnologias Empaticas
E
Bio _ma’s
Truckagil
MB VIPPCAR
Sim. No na orelha
Nome néo definido
Armarinho Cultural



581
598
554
520
533
505
609
623
570
601
434

RICARDO BARBOSA GOMES
ROSANGELA ISOLDE FRICKE
ROSELI BLAUTH
Rose maura Gomes de Oliveira
Rodrigo Del Monte Veludo
sabrina rocha goncalves mostacatto
tiago pamplona souza
Thullio lago
VANIA DE MEIRA LOPES
Vinicius Farage Ramos
Willian josafa Barbosa Lopes

CRIA
Fricke - Inteligéncia e Gestéao
Desatando Nos e Criando Lagos
Nome néo definido
GreenHome Energia
Rancho Elohim
Point App
Fallcon Pay
Alimentacéo Natural para Pets
YAD
Nome néo definido



