

#### HOMOLOGAÇÃO PARCIAL- COCREATIONLAB DF 01.2022\_15/02/2022

### CocreationLab Ipê Verde

ID	Nome do proponente	Nome do Projeto
592	Éderson Bancillon Vieira Calácia	Falebaby
357	Elves dos Santos Vasconcelos	ButecoSocial
389	Fernando Lucas de Melo	Onsite Genomics
535	HANS DONNER GOMES DA MOTA	Sage CardGames
607	Jorge Luiz Moura dos Santos	Nome não definido
608	Larisse Neves Paulo	Napanair
398	Luiz Felipe Bueno	Fornecedores 4.0
551	Luiza Odília de Oliveira Lopes	BIODIGERE
521	Rayanne Oliveira Da Silva	Espaço Rayanne Oliveira
613	Simone Pimenta Lima	Don Manoel bolos fit
568	Thalison dos Santos Ramos	Suppera
558	Túlio Batista Gomes	Nome não definido
596	Yuri dos Santos Silva	MusicGo Living From Music
586	karyne Silveira Costa Antunes	Somos "DITA+.

#### CocreationLab Ipê Roxo

ID	Nome do proponente	Nome do Projeto
545	ALEX OLIVEIRA GUIMARAES MELO	Nome não definido
498	Ana Cláudia Silva	Nome não definido
582	Carollyne Beatriz Alves Matos	(Lixo Recíproco) elaborando
550	Cláudio Roberto do Nascimento	Nome não definido
541	Dinair Moura Barros	DI TUDO
620	EDUARDO MANOEL DOS SANTOS FILHO	Nome não definido
501	Fernanda Ramos Pimenta	Nome não definido
577	Gabriel Pereira Temporim	Icem
478	Giane Aparecida Petrocchi dos Santos	Bardot

563	Hígor Braga Oliveira	WOLFGIN
500	Isabel Fernanda de Araujo	VOZ LIBRAS Inteligência Virtua
574	Jefferson Kelson Rodrigues Alves	Nome não definido
509	Ligia Cristina Guimarães	Sano
564	Robson Cleison Rocha de Sousa	Tampa abre fácil
585	SARAH SILVA BRUM	Einstein Jr
590	Thalia Rodrigues da Rocha	Gama Plantas
538	Thiago de Camargo Alves	Nome não definido
557	robson cleison rocha de sousa	Tríade Decor

#### CocreationLab Ipê Rosa

ID	Nome do proponente	Nome do Projeto
556	Agnaldo Amorim	Nome não definido
518	Amanda Da Silva Paulino	Centro Cristã de Libras
580	Cecília Vieira Martins de Paula	Nome não definido
400	Daniel Rodrigues Fernandes	Espaço Dani Rodrigues
543	Elisangela Rodrigues de Amorim Batista	Nome não definido
432	Israel Feitosa de Sena	Vem Money
605	Keyce Cristina Oliveira Dos Santos	Е
523	Leandro Cordeiro Dos Santos	Graphic Design Easy (GDE)
547	Levy Gonçalves Dos Santos	Nome não definido
387	Luciana Alves Ribeiro	Ana Folha e a Turma do Lixão
524	Luciene Siqueira Gomes de Souza	EL DINDIN
507	Lucimar Pereira Lucio	Protesol
458	Lucimar Rodrigues de Oliveira	Prestação de serviço.
593	Luis Gouveia Mendes	X9 alerta de segurança
411	Lúcia Iara Rodrigues da Silva	Edições Kisimbi
504	MARCIA PATRICIA FELIPE	Nome não definido
578	Mayara Moreira Pessoa	EmLaços
439	Meire	Pet
569	Melissa Mendes Queiroz	Magne Ávra.
597	Nivardo Nepomuceno Sobrinho	Papa-Tudo
529	Otoni Oliveira Pereira	OTOCAR multimarcas
382	Pabline Alves Bueri Martins	Nome não definido
536	Rafaela Oliveira Justino Galvão	Sim. É a Sra. Soninho.

358	Rayane Carla Santos	Unnica Estética
552	Rebeca Morais Brito Freitas Caxangá	Nome não definido
503	Roberto Rocha	Meu evento perfeito
566	Samuel de Carvalho Caprini	Projeto Âmbitos
528	Sílvio Bernardo de Souza	DESIGNER - Soluções e Projetos
619	Tatiane Ribeiro de sousa	Amoré loja
548	Tatiane Sampaio de Sales	Nome não definido
542	Teresinha de Jesus Rodrigues Araújo Vieira	Nome não definido
384	Tiago Alves Bernardes	Nome não definido
514	Vera Lucia Ramos da silva	Nome não definido
409	Wanderson Oliveira dos Reis	Wfreela
515	Wellington Oliveira Silva	Chama o Zé

## CocreationLab Ipê Amarelo

ID	Nome do proponente	Nome do Projeto
571	Ana Claudia Lima Soares	Ateliê Coisinhas da Ana
457	Ana Lúcia Dos Santos Silva	Nome não definido
559	CLAUDIA DA CONCEICAO DE SOUZA	Laços de Amor
511	DILSON DA SILVA CAMPOS	Meta_House
622	Gustavo Guilherme Leon Chauvet	Rede de Consumo Preço Justo
495	Isabela Menezes Soares	sim. Exclusividade Artesanal
494	Keila Alves Neri	Restaurante Minas/DF
589	Kennya Mara Oliveira Ramos	Amor Condensado Biscoiteira
583	Liliane da Conceição Souza	VAMOS
560	Lucimar Batista do Nascimento Lucena	Na varanda brechó
600	Marilda de Cássia Castro	EmpreendeDoulas®
415	Mayra Santos	Nome não definido
401	Miguel Telles	Tails
614	Rayane Maria de Jesus rocha	Não tem um nome
573	Robert cleverson	robert Kafé
502	Rosilene Batista de alencar dantas	Charcutaria flor do cerrado
410	Sara Milena Alves dos Santos	fornacis consultoria
604	Vecio Henrique Viana Barata	Nome não definido

# CocreationLab Ipê Branco

ID	Nome do proponente	Nome do Projeto
565	Abdala Carim Nabut Neto	ConstruLand
510	any chrystal americo silva	aracno.brecho
594	Agrizandra Machado Almeida	Nome não definido
403	Anderson Teixeira da Silva	Nome não definido
512	Angelina sousa	Pet shop bicho soltos
516	CINTHIA DE SOUZA SANTOS DE ALMEIDA	Nome não definido
446	CLARISSA DIAS NASCIMENTO	Só 1%
438	Celina de Bessa Paiva	Blaze Coworking para mulheres
531	denise renata dias	Nome não definido
497	Denysberg Carvalho Alves de Resende	Vagas e Oportunidades
525	DOMICIO JOSE TAVEIRA	FÊNIX PAINÉIS SOLARES
555	EULA PAULA DA SILVA	ANALISTA CORPORAL
527	Edite Ricardo da Silva	A
576	Érica Neiva Praça Adjuto	Sinergia Velas Aromáticas
588	Gabriel Lennon Soares Borges de Souza	G-Libras
616	Gabriela Campos Fronzaglia	Projeto Colaborativo
553	Guilherme Augusto Camelo Domingos	Polar Station
567	Joaquim Felipe Oliveira e Silva	Livraria Spot SHUFFLE
591	John Costa	Bossa Ticket
584	João Pedro Freire	KRN
602	Jéssica Terezinha da Costa Arrojo	Nome não definido
405	Katia Macedo Dias	Nome não definido
595	Leonardo de Amorim Vidal	Kit Diagnóstico do mamoeiro
408	Loiane Braz dos Santos	Sim, a loja já tem um nome!
506	MARCELO SAMPAIO LOURENÇO	AINDA NÃO TEMOS
451	MARCIA F GALVAO	r
561	Marco Akira Miura	Flow Tecnologias Empáticas
621	Maria Madalena de Sousa Leite	Е
603	Marina Pelloni da Silveira	Bio_ma's
513	Mourandon Gonçalves Moura Junior	Truckagil
575	Márcio Roberto de Oliveira Borges Miranda	MB VIPPCAR
579	Nathalia Maximino de Oliveira	Sim. Nó na orelha
606	Petra Baninla Sunjo	Nome não definido
412	Priscila Bernardes Alvares	Armarinho Cultural

581	RICARDO BARBOSA GOMES	CRIA
598	ROSANGELA ISOLDE FRICKE	Fricke - Inteligência e Gestão
554	ROSELI BLAUTH	Desatando Nós e Criando Laços
520	Rose maura Gomes de Oliveira	Nome não definido
533	Rodrigo Del Monte Veludo	GreenHome Energia
505	sabrina rocha gonçalves mostacatto	Rancho Elohim
609	tiago pamplona souza	Point App
623	Thullio Iago	Fallcon Pay
570	VANIA DE MEIRA LOPES	Alimentação Natural para Pets
601	Vinicius Farage Ramos	YAD
434	Willian josafa Barbosa Lopes	Nome não definido

